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N°| Pilote

1 GENESCA Richard

2 JEZEQUEL Andre

3 BEURON Thierry

5 RAYNAL Frédéric

6 ANTHERIEU Jean Yves
7 VIRAZEL Sébastien

8 FORTE Guillaume

9 DARDE Benoit

10 PELISSIER Jean Louis
11 | RIZO Frederic

12 | GALIA José

14 | CAILLAT Richard

15 | BLONDET Pierre

16 | VAILLE Jean Pierre
17 | BARBUSSE Alex

18 | CALAGE Lionel

19 | LOUBAUD Marcel

20 | SAUVAGE Loic

21 | DIAZ Claude

22 | GUERRERO Franck
23 | BALIHAUT David

24 | SABOUREAU Thierry
25 | FRONDAS Bernard
26 | COURREGE Bruno
27 | REBOUL Michel

28 | TAINE David

29 | ABBAL Nicolas

30 | GARCIA Patrick

31 | FEDRIZZI Antonio

32 | COVISA Robert

33 LACOMY Laurent

34 | BAGGIARINI Pierre
35 | BRUET FEric

36 | BERFA"LE JACOB" Jerome
37 | ABADIE Robert

38 | AUTHEBON Denis
39 | FASSIO Bertrand

40 | BOURREIL David

41 | RANDON Sylvain

42 | PRUJA Sébastien

43 | SANCHEZ Andre

44 | ROCA Gilles

45 | DEPONDT Jean Michel
46 | DESSENS Alain

47 | CASEILLES Patrick
48 | CONSALVO Nicolas
49 | DAOUS Nicolas

50 | CARRERE Sébastien
51 | OLLIER Jean Philippe
52 | LOPEZ Patrick

53 | ®FLORES Valerie

54 | MONTORO Carlos

55 | CODOU Stéphan

56 | TAFFIN Bernard

57 | NOUVEL Richard

58 | CAMBON Daniel

59 | SALY Sebastien

60 | DESSENS Jonathan
61 | GUMUSKALEM Cemil
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21eéme Rallye National des Fenouilledes
29 et 30 Novembre 2003

LISTE DES 138 EQUIPAGES ENGAGES

Co-Pilote

SOMPAYRAC Florent
LE ROY Gwenaélle
FONTAINE Cédric
ROUVEIROL Jéréme

LEONARD "TRESCOULE" Al...

CARILLO Laurent
BROUSSON Laurent
LAVAL Stéphane
LAFITTE Valérie
DEFRANCE Elisabeth
SABATIER Daniel
MENEROUD Jean Louis
RAVAULT Francois
FERRERES Célia
BARBUSSE Denis
CAUSSE Frederic
CASTAGNE Frederic
RAUNIER Christophe
PELLEGRINI Frédéric
DUBOIS Norbert
ANDREU Frederic
ANDREU Eric

BRUN Brice

DELOS David

FELIX Rene

BRET Melanie
BULLER Nathalie
DELSALLE Guillaume
JAOUL Michel
TEISSIER Samuel
YVERNAULT Eric
ZURRO Patrice
PATRICOLO Robert
BERFA Nathalie
DREVET Xavier
GOUVEIA Manuel
EUSTAQUIO Philippe
RIGONI Jean Bernard
FOISSEY Stéphane
FRANCISCO Denis
SANCHEZ Danielle
MAGNERON Rosy
CAUSSE Patrick
LALANNE Julien
SOUBIRAN Gerard
CUIFFARDI Pierre
PUJOL Nicolas
LOUIS Stephane
GRIP Eric

CASTILLO Jerome
FIEU Sandra
DELARIS Fabrice
TRIAIRE Stéphane
FONTENELLE Isabelle
ALBO Brice

MARRO Pierre
CODONY Bruno
ARMANGAU Nicolas
THIERRY Alexandre

Nat
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ASA ou ville

Du Roussillon

0. Maine Bretagne
Aude

De L'hérault

De L'hérault

De L'hérault

D'ales

De L'hérault

D'ales

De L'hérault

De L'ardeche

St Marcellinoise
Vins Macon

Aude

Istres
Montpellier-Pic Saint Loup
Cigaloise

De L'hérault

Des Capitouls

De L'hérault

Du Roussillon

Du Roussillon
Cigaloise
Montpellier-Pic Saint Loup
Montpellier-Pic Saint Loup
Du Roussillon

De L'hérault

Du Roussillon

Du Roussillon

Du Roussillon

Du Forez

Roque et Durance
Du Roussillon

Des Monts D'autan
Du Roussillon

De L'hérault

De L'hérault

Du Roussillon
Montpellier-Pic Saint Loup
Du Roussillon

Du Roussillon
Montpellier-Pic Saint Loup
De L'hérault

Du Roussillon

Du Midi - Toulouse
Aix En Provence
Du Roussillon

Du Roussillon

De L'hérault

Du Roussillon

De L'hérault

Du Roussillon
Gard Cévennes
Alliance

Des Capitouls

De L'hérault

Du Roussillon

Du Roussillon

De L'hérault

Voiture

Toyota Celica
Renault Megane maxi
Renault Clio Kit Car
Ford Escort
Renault Clio Rs
Renault Clio
Peugeot 106 16s
Volkswagen Golf
BMW M3

BMW

Ford Escort Cosworth
BMW M3
Mitsubishi

Alfa Roméo Quadrifoglio
Mazda 323
Renault 11 Turbo
BMW

Fiat Uno

Renault 11 Gts
Opel Manta
Renault

Renault 5 Alpine
BMW M3

Renault 5 Gt Turbo
Renault 5 Gt Turbo
Renault 5 Gt Turbo
Renault 5 Gt Turbo
Renault 5 Gt Turbo
Subaru Wrx
Mitsubishi Lancer
Mitsubishi
Mitsubishi
Mitsubishi
Mitsubishi Evo 7
Mitsubishi Evo 5
Hommell

Hommell Rs2
Peugeot 205
Peugeot 306
Renault Megane
Renault Clio 16S
Peugeot 306 Maxi
Renault Clio
Renault Clio
Renault Clio Rs
Citroén Xsara
Peugeot 309 Gti 16s
Peugeot 205 Gt
Renault Clio

Seat lbiza

Renault Clio
Renault Clio

Opel Astra
Renault Clio Rs
Renault Clio
Renault Clio Rs
Renault Clio
Renault Clio
Peugeot 205

Classements informatiques spécialisés du Comité Régional Languedoc-Roussillon (Rallyes et Courses de cote)
Retrouvez toutes les infos du sport Automobile de notre région sur www.ffsa.org/comite08
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Gr Cl

FA8
A7
A6

FA8
N3
N3
A6

F213

FA8
A8

FA8

FA8
A8

FAS8

FAS8

FAS8
F19
F19
F19
F19
F19
F19

FN4

FN4

FN4

FN4
N4

FN4
N4
N4
N4
N4
N4
N4
N4

GT9

GT9

FAT
A7
A7
A7
A7
A7
A7
N3
N3

FN3

FN3
N3
N3
N3
N3
N3
N3
N3
N3
N3
N3

F214

Classements

(Forfait
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N°| Pilote

62 | ARDIN Patrick

63 | AUTHEBON Gérard
64 | LEPRETRE Davy Dave
65 | DECHY Christian

66 | ACHTERHOFF Nicolas
67 | GUILLOUF Jerome

68 | TROCELLIER Denis
69 | HAMZA Alain

70 | MOYA Philippe

71 | VAYSSETTES Olivier
72 | VAYRETTE Henri

73 | RIEUX Guillaume

74 | PACIFICO Jean Marie
75 | NOELL Cedric

76 | VERNET Christian

77 | BRUNET Thierry

78 | RIZO Thomas

79 | CAUSSAT Frédéric
80 | DELORT Alain

81 | CARMINATI Boris

82 | CARRETERO Boris
83 | CORNIL Daniel

84 | SAQUER Hervé

85 | BEAUSSART Michaél
86 | MONTAGNANI Florian
87 | SICRE Frédéric

88 | CERDAN Christian

89 | GUIRAUD Jean Paul
90 | CASORATTI Frederic
91 | GOULAIS Gérard

92 | FEUILLADE Renaud
93 | LOPEZ Frangois

94 | MEDINILLA David

95 | RIZO Richard

96 | SANTARELLI Philippe
97 | NEGRE Jérome

98 | PELTIER Patrick

99 | HOISELSETIN Remi
100 PALAHI Marc

101| LABARTA Marc

102| RUIZ Conrad

103| MAURIN Olivier

104| REVEL Cyril

105| PERROT Christian
106| TOSI Christophe

107| AZALBERT Frederic
108| CHABBERT Jacques
109| CASSOU-LEINS Cyril
110| JOURDAN Bernard
111| VALLES Dominique
112| TORRADO Nicolas
113| BOUVIER Philippe
114| PIGASSOU Jean Marc
115| BOYER Williams

116| MORA Julien

117| PERES Olivier

118| PUJADAS Jaume

119| PARIS Adrien

120| TRESSERRES Nicolas
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21eéme Rallye National des Fenouilledes
29 et 30 Novembre 2003

LISTE DES 138 EQUIPAGES ENGAGES

Co-Pilote

BONNET Nadine
PARREGA Fabien
GERARD Sébastien
DECHY Sébastien
SANCHEZ Mickael
MATAS Virginie
TROCELLIER Clement
CLAMENS Yann
BROUSSE Sebastien
GOUDIN Olivier
MICHAU Florian
RIEUX David
TORRENT Xavier
NOELL Fernand
JUAN Eric

VIDAL Alain
JABENEAU Eddy
HUMBERT Steve
SAGE PERCHEZ Sylvie
GRANIER Xavier
BARNILS Henri

FRISON Ludovic
BEAUSSART Peguy
MONTAGNANI Francis
VIDAL Eric

LLABRES Pascal
YCHE Yves
CATURLA Laurent
AZEMA Vincent
MARQUEZ Eric
CANITROT Claude
SAN EPIFANIO David
ANDRIEUX Caroline
MOLINIER Pierre
REVEL Lionel
PELTIER Christiane
BEDIN Paul

LABARTA Marc
PELLET Nicolas
VALDEBOUZE Cyril
REVEL Francis
CLAUDE Gilbert
MILET Gaylord
BARATIER Patrick
BOUSCARY Julien
ESCUDIE Arnaud
DURAND Thierry
LEPAGE Olivier
MATAS Nicolas
BOUVIER Sylvie
TIBLE Thierry

BOYER Jean Francois
POUJOL Matthieu
CORCOY Nicolas
MONTEJANO Raul
DELAERE Angelique
TRESSERRES Sabine
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ASA ou ville

De L'hérault

De L'hérault

De L'hérault

De L'hérault

Du Roussillon

Du Roussillon
Cigaloise

De L'hérault

Aude

Cigaloise

De L'hérault
Montpellier-Pic Saint Loup
Du Roussillon

Du Roussillon

De L'hérault

De La Lozere

De L'hérault
Montpellier-Pic Saint Loup
Dome Forez

De L'hérault
Armagnac Bigorre
De L'hérault
Corbieres Chateau De Lastours
Du Roussillon

De L'hérault

Du Roussillon

Du Roussillon

De L'hérault

Du Roussillon

De L'hérault

Du Roussillon
Route D'argent

Du Roussillon
Cigaloise

Des Monts D'autan
Des Monts D'autan
Du Roussillon
Gascogne Agenais

De Ledenon

Gard Cévennes

Du Midi - Toulouse
Nancy

Du Roussillon

Corbieres Chateau De Lastours
Montpellier-Pic Saint Loup
Du Midi - Toulouse
Méditerranée

Istres

Du Roussillon

D'auvergne

De Haute Provence

De L'hérault

De Ledenon
Montpellier-Pic Saint Loup

Du Roussillon
Du Roussillon

Voiture

Peugeot 205 Gt
Peugeot 309 16S
Alfa Roméo 145 16S
Peugeot 309 Gti 16s
Renault 11 Turbo
Peugeot 205 Gt
Peugeot 309 Gti 16S
Renault Clio
Peugeot 205
Peugeot 309 Gti 16s
Peugeot 309
Peugeot 205
Renault Megane
Renault

Peugeot 309 Gti 16S
Peugeot 205 Junior
BMW Compact
Peugeot 309 Gti 16s
Peugeot 309
Renault 5 Gt Turbo
Renault Clio
Volkswagen Golf
Peugeot 205
Peugeot 205
Volkswagen Golf Gti
Peugeot

Citroén Visa
Peugeot 205
Peugeot 205

Opel Kadett
Peugeot 205
Peugeot 205
Peugeot 106 Xsi
Peugeot 106 16S
Citroén Saxo
Citroén Saxo
Citroén Saxo
Peugeot 205
Peugeot 205
Peugeot 205

Toyota Corolla
Peugeot 106 Xsi
Peugeot 205
Citroén Saxo
Peugeot 205
Peugeot 205
Peugeot 205 Gti
Volkswagen Golf Gti
Renault 5

Citroén Ax Sport
Peugeot 106
Peugeot 106 Xsi
Peugeot 106 Xsi
Peugeot 205
Peugeot 106
Peugeot 205
Peugeot 205
Peugeot 205 Rallye
Peugeot 205 Rallye

Classements informatiques spécialisés du Comité Régional Languedoc-Roussillon (Rallyes et Courses de cote)
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Gr Cl Classements

F214
F214
F214
F214
F214
F214
FA8
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F18
F18
F18
F18
F18
F18
F18
F18
F18
F18
F18
A6
N2
N2
N2
N2
F213
F213
F213
F213
A6
F213
F213
F213
F213
F213
F17
F17
FA5
A5
A5
A5 (Forfait
FN1
N1
FN1
FN1
FN1
FN1
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LISTE DES 138 EQUIPAGES ENGAGES Page: 3
N° | Pilote Nat | Co-Pilote Nat | ASA ou ville Voiture GrCl  Classements
121| CAMPQY Laurent F | FAGES David F | DelaLozére Peugeot 106 Rallye N1
122| CEUGNET Sébastien F | PONS David F | Marseille Citroén Ax FN1 | (Forfait
123| OTTAVI Thierry F | DEGOUT Jérome F | DuRoussillon Peugeot 106 N1
124| SOTO Lucien F | CHELLE Julien F | DuRoussillon Peugeot 205 Rallye F212 | (Forfait
125 LAVIE Samuel F | LOUMY Sébastien F | Dales Opel Corsa F212
126| FABRE Alain F | BLANC Pierre F | Cigaloise Peugeot 205 Rallye F212
127| JAULENT Alexandre F | ROUJA Stephane F Renault Clio F212
128| SOCHON Freddy F | PEREIRA Jean Michel F | Route D'argent Renault Twingo F212
129| ROBINET Jean Philippe F | RABOTIN Olivier F | DuRoussillon Citroén Ax F212
130| METIVIER Jean-Pierre F | DI PALMA Pascal F | Méditerranée Simca Rallye 3 F 16
131| CELLIER Gérald F | PONCE Guillaume F | Dales Fiat Cinquecento F211
132| PADILLA Thierry F | BRES Philippe F | Montpellier-Pic Saint Loup Opel City F15
133| TORTORICI Anthony F | RICHAUD Jacques F | Karting Club La Seranne Peugeot 205 Gt N2
134| RAOULT Stéphane F | BRUEL Nicolas F | Du Loiret Opel Manta F214
135| RIVALS Julien F | SANCHEZ Cedric F | DuMidi - Toulouse Peugeot A6
136| CAVAILLES Chrsitian F | HALLET Raymond F | Albi Lancia Integrale FN4
137| GUERIN Jean Marc F | GUERIN Frangois F | Roque et Durance Renault 11 Turbo F19
138| POLI Franck F | VERLAGUET Richard F | De L'hérault Opel MANTA F18
139| BUFFETAUT Thierry F | GIMENEZ Damien F | De L'hérault Peugeot 205 F213
140| CASTELLANO Darniel F | BERNA Claude F | Montpellier-Pic Saint Loup Volkswagen Golf Gti F18
Classements informatiques spécialisés du Comité Régional Languedoc-Roussillon (Rallyes et Courses de cote)
Cj-——-_ ) Retrouvez toutes les infos du sport Automobile de notre région sur www.ffsa.org/comite08
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